
DESPIECE TÉCNICO
HIDROLIMPIADORA

KH2520F





High Pressure Washer 20-250 50Hz3F11 kW TST 

Hidrolimpiadora 20-250 50Hz3F11 kW TST 

Hochdruck Reiniger 20-250 50Hz3F11 kW TST 

Nettoyeuse haute Pression 20-250 50Hz3F11 kW 

DESPIECE KH2520F 

3.023.14.209 .A 

ldropulitrice 20-250 50Hz3F11 kW TST 



ldropulitrice 20-250 50Hz3F11 kW TST 

High Pressure Washer 20-250 50Hz3F11 kW TST 

Hidrolimpiadora 20-250 50Hz3F11 kW TST 

Hochdruck Reiniger 20-250 50Hz3F11kW TST 

Nettoyeuse haute Pression 20-250 50Hz3F11kW 

DESPIECE KH2520F 

3.023.14.209 .A 



Pos. 

1 
2 
3 

4 

5 

6 
7 
8 

9 

10 

11 

12 
13 
14 

15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 

26 

27 

28 
29 

30 

31 

32 

33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 
48 

49 

50 

51 
52 
53 

Q.fà Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1 1.001.02.007 Raccordo G3/ 4 - G 1 /2 
2 1.001.14.015 
1 1.003.04.009 

Raccordo o L G l /2 -
r..">.tA. 

Rondella VBR KC5000 

2 1.003.04.014 

1 1.011.04.049 

1 1.012.02.005 

Rondella 035x020x 1.5 
Supporto porto 1onc10 

Gl/4 
Tappo 

3 1.012.14.003 Tappo 3/8 
1 1.012.14.004 Toppo Gl/2 

1 1.014.14.039 SCOCCO Blu I\.C;;>UW-
5050 

1 1.014.14.040 

1 1.015.24.006 

Scocco KCS000-5050 
un1ero IV\Lt x I v 01< 

KCSOOO 
1 1.015.32.008 Ghiera G 1 / 4" 
1 1.021.02.012 Monoplo 
1 1.025.12.010 Mollo Pl15 
1 1.025.22.001 Mollo 

1 1.036.02.001 Inserto MS 
2 1.046.04.006 Protezione "V" L360 
4 1.060.04.017 u1s1onz101e 

050x0l lx07.8 
1 1.072.02.004 Premimollo 
1 1.081.02.001 Forcella 
2 1.085.04.009 Coprimozzo 0260 
1 1.086.04.003 

2 1.086.04.009 
1 2.006.04.027 

1 2.006.04.044 

1 2.006.24.026 

1 2.006.24.038 

1 2.015.04.008 
1 2.020.14.089 

Ruoto girevole PK 125R 

Ruoto 0260X21 SPV 
I ubo I Jx2U <1uoar L84U 

3/8-1/2 
Tubo 0 l 9XJU LUOOr 

L 1030 2x3/ 4"F 
IUOO I \L l<L 4Wllor LO;)U 

2x3\8 
IUOO J/0 '11.NOOr l(L IUm 

M22 - G3/8-M 
I €101�fl

-
<:.
rl��X'.:;r, _ -

Covo Ll50 

1 2.034.14.068 

1 2.042.04.003 

1 2.058.04.003 

Motopompa + Quadro 
elettrico KC5025 20-250 

400V50H 
Manico 

uruppo va1vo101\.c,:,uuv 
TST 

1 3.032.02.001 Filtro Y l /2G 
1 3.045.04.006 
4 4.002.14.021 
3 4.002.17.004 

Kit accessori KCSOOO 
Vite M8x 141S07380 
Vite M6x16 ISO 7380 

4 4.002.44.013 Vite Ml0x45 UNI 5737-65 
4 4.002.44.017 Vite M8x75 UN15737 
1 4.002.94.015 

1 4.005.22.003 

1 4.008.02.002 

vne outotllettonte 
3.9x9.5 

OR 2015 
1<onae11a 04.Jx0axu . .:i 

(OTl 
8 4.008.04.002 

4 4.008.04.004 

Rondella MS UNl6592 

Rondella Ml O UNl6592 

1 4.008.54.001 

4 4.008.54.003 

3 4.008.67.001 

1<onae110 
UNl8842 

01 si
M4 
curezza 

1<onae110 MIV UNI 1 /.'.>I-
A 

1<onae110 06x016xJ 
UN16594 

5 4.009.12.001 Dodo MS UN17474 
1 4.026.02.002 

1 4.027.02.044 

Pressocovo PG 16 
uge110 :>A I \ 4Mt\.r I ;)Uò 

INOX 
2 4.044.04.004 cop1g110 0J.LJ<Jo 

UN1 1336 
4 4.047.04.001 
6 4.070.04.001 

lnserto MlO 
Guarnizione G3/8 

2 4.070.04.002 Guarnizione G I /2 

conne�\�� ,x"" -
L connectton G 1 /2 -

r..">.t,; 

Wosher VBR KC5000 

Wosher 035x020xl .5 

lance holder G 1 / 4 

Cop 
Cop 3/8 

Cop Gl/2 

Blue Cover KC5000-5050 

Cover KCS000-5050 
�erru1e ML/Xl VOI< 

KCSOOO 
Ferrule G l / 4"  

Knob 
Spring Pll5 

Spring 

lnsert MS 
Protection "V" L360 

Spacer 0SOx0l lx07.8 

Spring clomp 
Fork 

HubCop 0260 
Revolving wheel PK I 25R 

Wheel 0260X2 1 SPV 
1'1pe I JX2U 4UOOr L84U 

3/8-1/2 
Pipe 0 l 9x� ".(UOOr 

L1030 2x3/ 4"F 
t'1pe I \L l<L 4UUOor LO;;>U 

2x3\8 
t'lpe J/0 4Wllar l(L IUm 

-
M22 - G3/8-M 

�rame ,
�l\<.fl_ùw, 

,,,, 
-

Coble L 150 
Motorpump + Electnc 
ponnel KC5025 20-250 

400V50Hz 
Handle 

vo1ves uroup l\.c;:,uw 
TST 

Filter Y 1 /2G 
Accessories kit KCSOOO 
Screw M8x14 1S07380 
Screw M6x 16 ISO 7380 

:,crew M IUX4,'.) UNI ,'.)/j/-
f..'i 

Screw M8x75 UN15737 
Se1t-topp1ng screw 

3.9x9.5 
O-ring 2015

wosher 04.Jx0axu . .:i 
IOTl 

Wosher MS UNl6592 

Wosher M 10 UNl6592 
:,arety wosner UNI004L 

M4 
Washer MlO UNl175 1-A 

wosher 06x01 6XJ 
UNl6594 

Nut MS UNl7474 
Coble clomping PG 16 
NOZZle :>A I \4Mt:G�lJ6 

INOX 
Spit-pin 03.2x36 UNI 1336 

lnsert MlO 
Gosket G3/8 
Gosket Gl/2 

Leiste G3/4 - G l /2 Filete G3/ 4 - G 1 /2 Filet G3/4 - G 1 /2 
Leiste L Gl/2 - G3/4 

Unterlegsche1be voi,: 
KC5000 

Filete L Gl/2 - G3/4 
Arondelo VBR KC5000 

File! L G 1 /2 - G3/4 
Rondelle VBR KC5000 

untertegsche1be 
035x020x1.5 

Lonzeholter G 1 / 4 

Deckel 

Arondelo 035x020x 1 .5 
sostenedor 

Gl/4 
de 10 lonza 

Top6n 

Rondelle 035x020x1 .5 

Suppor! de lance G 1 / 4 

Bouchon 
Deckel 3/8 Topn 3/8 Bouchon 3/8 

Deckel Gl/2 
Blouer Aooeckung 

KC5000-5050 

Top6n Gl/2 

Topo Azul KCS000-5050 

Bouchon G l /2 
copot Bleus l\.c;:,uw-

5050 
/-\U<.1€CKUn 1\.\..-;)UW-

50 � O Topo KCS000-5050 
Lw1nge ML/Xl VOI< 

KCSOOO 
Aorozoaero ML/X 1 

VBR KCSOOO 

Copot KCS000-5050 
tmoout ML/Xl VOI< 

KCSOOO 
Zwinge G l / 4" Embout Gl/4" 

Grifi 
Abrozodero G l / 4" 

Pomo Poignée 
Feder Pl15 Muelle PIIS Ressort PI 15 

Feder Muelle Ressort 

Einsotz MS Inserto MS lnsert M8 
Scuhtz "V' L360 Protecciòn "V" L360 Protection 'V' L360 
u1s1onzstueck u1stonc1oaor Entretoise 0SOx0l lx07.8 050x0l lx07.8 050x0l lx07.8 
FederdrOcker Prensomuelle Presse-ressort 

Gabel Horquilla Fourche 
Nobe Haus 0260 Casquillo del cubo 0260 Enjoliveur de roue 0260 

Drehbores Rad PK 125R 

Rad 0260X2 1 SPV 
l<ohr I JX2U 4UOar L84U 

3/8-1/2 
Rohr 0 1  YXJU LUOOr 

L 1030 2x3/ 4"F 
l<Ohr I \L l<L 41.NDar 

L850 2x3\8 
l(Ohr J/0 4UUllor l(L IUm 

1<onm
M22

��
-
t,c;�

G3/8-M 
-;:iuL;:i-

Kobel L 150 

Ruedo giratorio PK 125R 

Ruedo 0260X21 SPV 
I ubo I JX2U 'IUOar L84U 

3/8-1/2 
Tubo 019XJU LUOOr 

L 1030 2x3/4"F 
IUOO I \L l<L 'JI.NDOf Lo.:JU 

2x3\8 
IUOO J/0 4Wllar l(L IUm 

M22 - G3/8-M 
tstrucru�<:.���X;;'-'-.:>UL.:>-

Coble Ll50 

Roue pivotante PK 125R 

Roue 0260X2 l SPV 
luyou IJX'LU 4UOOr L84U 

3/8-1/2 
Tuyou 0 19x�·iuoor 

L l 030 2x3/ 4"F 
1uyou 1 \L i<L 4Wllor 

L850 2x3\8 
I uyau J/0 <Juuoar l<L 

10m M22 - G3/8-M 
<...,nOSS�����-;:JUL;:J-

Coble L150 
Motorpumpe +

Scholttofel KC5025 20-
250 400V50Hz 

Griff 
venrn uruppe l\.c;:,vuv 

TST 

Motobombo + cuodro 
elèctrico KC5025 20-250 

400V50H 
Monija 

uroupe vannes l\.c,:,vuv 
TST 

Motopompe + Codre 
elèctrique KC5025 20-

250 400V50H 
Monche 

urupo va1vu1as I\.C;;>UW 
TST 

Filter Y 1/2G Filtro Y l/2G Filtre Y l /2G 
Kit Zubehor KCSOOO 
Schro 8x 14 

1
o
uben 
,nruin 

o
M

schrou ��.,'X' x 16 1::;u 

Kit occessorios KCSOOO 
Tornillo M8x 141$07380 
Tornillo M6x 16 ISO 7380 

Kit accessoires KCSOOO 
Vis M8xl41S07380 
Vis M6x 16 ISO 7380 

:,cnrauoen 
9.,7-

M 
..'i 

1 ux4,:, UNI Vis Ml Ox45 UNI 5737-65 
f

 
-f..'i 

IUX4,'.) UNI 
7

1orn1110 
.'i

M
7.,

:,cnrauoen 
ll"-ll<:. 'H 

rv1ox1,:, Tornillo M8x75 UNl5737 Vis M8x75 UNl5737 
Selbschne1dendeschro 

7
ube 3.9x9.5 
O-Ring 2015

unter1egsche1be 
04.3x08x0.5 (OT) 

1orn1110 outobloconte 
3.9x9.5 

OR 2015 
Arandela M4.Jx08xU . .'.> 

(OTl 

Vis outofiletont 3.9x9.5 

Joint torique 2015 
1<onae11e 04.Jx08xU . .'.> 

(OT) 
Unter1egsche1be M8 

UNl6592 
umenegsscne1oe M 1u 

UN16592 

Arondela M8 UNl6592 

Arandela Ml O UNl6592 

Rondelle M8 UNl6592 

Rondelle Ml O UN16592 
:,1cnerne11s :,cne1oe 

UNl8842 M4 
un1enegscne1oe M 1v 

UNl175 1-A 
un1er1e scne1oe 

06x0 l 6x � UN16594 

Aranae1o ae segunaaa 
UNl8842 M4 

Aronae10 MIV UNII/.)(-
A 

Aronae10 06x0 I 6xJ 
UN16594 

1<onae11e ae surete 
UNl8842 M4 

1<onae11e MIV UNII/.) I-
A 

1<onae11e 06x016xJ 
UNl6594 

Mutter MS UNl7 47 4 Dodo MS UN17474 Ecrou MS UNl7474 
Prensocobles PG 16 
ooqumo :>A 1 \ Mt:v-

1506 INOX 
4

Serre-coble PG 16 
ouse :>A 1 \4Mt:v-J . .,uo 

Kobelklemme PG 16 
uuse :>A 1 \4Mt:v- 1 ;:,vo 

INOX INOX 
Splint 03.2x36 UN11336 <...,r,OVeta 0J.LJ<JO uoup111e 0J.LJ<Jo 

UN11336 UNl1336 
Einsotz MlO Inserto MIO lnsert M 10 

Dichtung G3/8 Guornici6n G3/8 GornitureG3/8 
Dichtung G l /2 Guornici6n G 1 /2 GornitureG 1 /2 



Pos. Q.fà

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

Accessories kit 

Kit accessorios 

Kit accessori 

Kit Zubehor 

Kit accessoires 

DESPIECE KH2520F 

Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO 

1.046.02.015 Protezione Protection Scuhtz 

2.021.02.003 Attacco rapido Quick coupling Schnelle Kupplung 

3.020.22.021 t'ro1unga + 1es11no txtens,on ano verrongerung una 
ReQolobile L=500 Adiustoble heod L=500 Einstellborer Kopf L=500 

3.021.22.003 t'1sto1a + Impugnatura 
"LASER" G3/8"F Sweevel 

1ng9.er Gun + Gnp 
"LASER' G3/8"F Sweevel 

1"1sto1e + Handgntt 
"LASER" G3/8"F Sweevel 

4.008.12.001 Rondella Rame G3/8 Copper washer G3/8 Kupterunter1e�ssche1b 
e G3/ 

3.045.04.006 .A 

SPAGNOLO FRANCESE 

Protecciòn Protection 

Ataque rapido Connection rapide 
t'ro1ongoc1on + c:ooezo 

reQuloble L=500 
r<ouonge + 1 ete 
réQloble L=500 

1"1stola + tmeunadura t'1stolet + Branche 
"LASER" G3/8 'F Sweevel "LASER" G3/8"F Sweevel 

Arondelo de cobre Rondelle cuivre G3/8 G3/8 



Pos. Q.fa

1 1 

2 1 

3 2 

4 1 

5 2 

1 

7 1 

8 1 

9 1 

10 1 

11 2 

Gruppo valvola TST 

Valves Group TST 

Grupo Valvulas TST 

Ventil Gruppe TST 

Groupe Vannes TST 

DESPIECE KH2520F 

Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO 

1.001.24.008 Raccordo T 3/8GFF 1 / 4F Conneclion T 3/8GFF Leisle T 3/8GFF 1 / 4F l/4F 
1.006.11.007 Guarnizione 06x0 l l.8x6 Gasket 06x0 l l .8x6 Dichtung 06x0l l .8x6 

1.006.22.001 vuarnIzIone Gaskel 0 l 4.7x07.7x5.3 uIcnrung 
014.7x07.7x5.3 0 l 4.7x07.7x5.3 

1.044.44.017 Tubo VITREX 01 lxl6x250 Pipe VITREX 0 l lx l 6x250 Rohr VITREX 0 l lx l 6x250 

1.096.04.001 Nipples Nipples Nipples 
VOIVOIO 01 regolOZJOne Pressure unloader valve Druckre�elvenlile 2.003.34.012 Pressione 250bar30I\min 250bar 30I\min TST 250bar 3 l\min TST TST 

2.074.04.044 Tubo aspirazione MH Suclion pipe MH SaugrohrMH 

Valvola di sicurezza Safely pressure valve Maxdruck 
3.003.22.006 Einstellunisventile 250Bar G3/8-FF 250Bar G3/8-FF 250Bar 3/8-FF 
4.020.14.002 Manometro 0:>u 'lwo t'ressure gau

7
e 0:>u uruckmesser 0:>u 'IVUO 

Gl/4 4008 Gl 4 Gl/4 
4.022.04.009 �OSCetta AU" "�w�.",N I I ClampAUI---····-' Il KlemmeAUI ' .. 111

016 016 016 
4.070.04.001 Guarnizione G3/8 Gasket G3/8 Dichtung G3/8 

SPAGNOLO FRANCESE 

Filete T 3/8GFF l/4F File! T 3/8GFF l/4F 

Guarnici6n 06x0 l l .8x6 Garnilure 06x0 l l .8x6 
vuarn1cIon varnIrure 

0 l 4.7x07.7x5.3 0 l 4.7x07.7x5.3 
Tubo VITREX 01 lxl6x250 Iuyau vIIi,:c11 

01 lxl6x250 
Nipples Nipples 

vaIvu10 reg1aaores ae 
presion 250bar 301\min 

TST 

vaIve reguIareur ae 
presion 250bar 30I\min

TST 
Tubo de aspiraci6n MH Tube d'aspiralion MH 

Valvula de se�uridad 
250Bar G3 8-FF 

Soupape de presion 
maximal 250Bar G3/8-FF

Manometro 0òU 'IWO Manometre 0:>u 'luuo
Gl/4 Gl/4 

Faja AUTOSERRANTI 016 t'etItbande 
AUTOSERRANTI 016 

Guarnici6n G3/8 GarnitureG3/8 



Valvola di regolazione Pressione 250bar301\min TST 

Pressure unloader valve 250bar 301\min TST Druckregelventile 250bar 301\min TST 

Valve regulateur de presion 250bar 301\min TST Valvula regladores de presion 250bar 301\min TST 

DESPIECE KH2520F 

2.003.34.012 .e 

Pos. Q.fà Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1 I 1.001.02.002 Rac cor do tv120x3\8 Connect ion M20x.3\8 leiste M20x.3\8 Filete M20x.3\8 File! M20x.3\8 

2 I 1.001.02.024 Rac cordo Conneclion leiste Filete File! 

3 I 1.003.02.004 RondeRo 04xl lxl.5 Wosher 04xl lxi .5 un1er1eg scneIoe Arondelo 04xl lxi .5 RondeDe 04xl lxi .5 04xl lxl.5 

4 I 1.007 .02.001 Ottu ratore Shutter Obtu rodor Ver schlu ss Obtu rotevr 

5 I 1.012.12.001 Tappo G3/8" Cop G3/8" Deckel G3/e/' Top6nG3/f/' Bouchon G3/e/' 

6 I 1.020.22.020 Corpo Bod y Korper Cuerpo Corp s 

7 I 1.025.12.002 Mollo 15xl.4 Spring l5xl.4 Fe<ler 15xl.4 MueUe l5x1.4 Ressort 15xl.4 

8 I 1.025.12.003 Mol lo 00.7x0e9xh21 Sp r ing 00.7x0e9:xh21 Feder 00.7x0e9xh21 Muelle 00.7x0e9xh21 Ressorl 00.7x0e9xh21 

9 2 1.035.02.001 DodoM8 Nu!M8 Mutler M8 DodoM8 Ec rou M8 

10 I 1.037 .02.001 Stelo VRB S temVRB Spindel VRB Va stogoVRB Ti ge VRB 

11 I 3.016.12.012 Iniettore MLLXI -� lnJector MLLX I.� lniector MLLX I.:> lnyector MLLX I .:> lrnecteu r MLLX I -� 
* M20x.l.S MM REG.2.2 M20xl.5 MM REG.2.2 M20xl .5 MM REG.2.2 M20x l .5 MM REG.2.2 M20xl.5 MM REG.2.2 

12 I 4.008.12.001 RondeUo Rame G3/8 Copper wosher G3/8 11.up1erun1erteg.5$CneI0 AronoeI0 oe co'ore Rondel le cu ivre G3/8 e G3/8 G3/8 
13 I 4.011.12.001 Spino Plug Stecker Enchufe Pri se 

14 I 9.003.02.007 KitTenuie Spore seols k i t Ki t Dichtungen Kit cier res Kit joi nis délonchéilé 

'OPTIONAL I 



Pos. Q.fà 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

6 1 

7 2 

8 1 

9 1 

10 1 

11 1 

12 2 

Valvola di sicurezza 250Bar G3/8-FF 

Safety pressure valve 250Bar G3/8-FF Max druck Einstellungsventile 250Bar G3/8-FF 

Soupape de presion maximal 250Bar G3/8-FF Valvula de seguridad 250Bar G3/8-FF 

DESPIECE KH2520F 

3.003.22.006 .8 

Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1.003.04.018 Rondella Wosher Unterlegscheibe Arondelo Rondelle 

1.020.22.022 Corpo Body Korper Cuerpo Corps 

1.020.22.023 Corpo VS 250BAR Body VS 250BAR Korper VS 250BAR Cuerpo VS 250BAR Corps VS 250BAR 

1.025.22.001 Mollo Spring Feder Muelle Ressort 

1.049.02.007 Porto�ommo I Hose nmng 012xM2ox l .5 Schtouchotter Portomon9uero Roccord pour tuyou 
012xM Oxl.5 M M 012xM20x 1.5 M 012xM20x .5 M 012xM20x 1.5 M 

1.071.02.010 Pistone Piston Kolben Pistén Piston 

1.072.02.016 Premimollo Spring ctomp Federdrucker Prensomuelle Presse-ressort 

2.002.02.004 Otturatore Shutter Obturodor Verschluss Obturoteur 

2.051.02.001 Seeger Seeger Seeger Seeger Seeger 

4.002.42.003 Vite M8x30 UN15739 Screw M8x30 UNl5739 Schrouben M8x30 Tomillo M8x30 UNI5739 Vis M8x30 UN15739 UNl5739 
4.005.21.011 OR 2068 O-ring 2068 O-ring 2068 OR 2068 Joint torique 2068 

4.009.04.003 Dodo M8 UN15589 Nul M8 UNl5589 Mutler M8 UNl5589 Dodo M8 UNl5589 Ecrou M8 UN15589 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

9 

10 

Motopompa + Quadro elettrico 20-250 400V50H 

Motorpump + Electric pannel 20-250 400V50Hz Motorpumpe + Schalttafel 20-250 400V50Hz 

Motopompe + Cadre elèctrique 20-250 400V50H Motobomba + Cuadro elèctrico 20-250 400V50H 

DESPIECE KH2520F 

2.034.14.068 .A 

Q.fa Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1 1.006.12.011 Guarnizione U IP44 Gosket U IP44 Dichtung U IP44 Guornicién U IP44 Gorniture U IP44 

1 1.006.14.011 Guarnizione 50xl0xl 00 Goskel 50xl 0xl00 Dichtung 50xl0xl00 Guornicién 50x l Ox l 00 Gornilure 50xl 0xl00 

1 1.012.12.001 ToppoG3/8" CopG3/8" Deckel G3/8"' Topén G3/8" Bouchon G3/8"" 

1 2.020.14.045 covo eIe11nco 'I..::, u v i--ower coo1e 'L.::, uv tnergIe Kot:>el 'I..::, uv cooIe eIec1nco 'I..::, uv cooIe eIec1nque L::i 
L=280 L=280 L=280 L=280 GV L=280 

1.,1uooro eIennco tiecmc ponne1 11.c::,tu::,- ::.cno111ore1 11.c::,v'L::,-::,u cuoaro eIecmco coare e1ecmque 
1 2.031.04.101 KC5025-50 6000 so 6000 6000 400V3F50Hzl lkW KCS025-50 6000 KCS025-50 6000 

400V3F50Hz l l kW TST 400V3FSOHz 11 kW TST TST 400V3F50Hz 11 kW TST 400V3F50Hzl lkW TST 
Motopompa I,:,..:1v1 o,:,oL Mo1orr,ump I ,:,,,vi tlJtlL Motorpumpe I ,:,..:,vi MOIOt:>omoo I ,:>.<1V1 0,)0L MOIOfFompe I ,:>,<IV1 0,)0L 

1 3.006.12.069 3F400VS0Hz4P 3 400V50Hz4P B3BL 3F400V50Hz4P 3F400V50Hz4P F400VS0Hz4P 
1 lkW+HC932 1 lkW+HC932 1 lkW+HC932 l lkW+HC932 l lkW+HC932 

4 4.002.12.013 Vite M6x16 UNl5931 Screw M6x16 UNI5931 Schrouben M6xl 6 Tornillo M6x 16 U Nl593 l Vis M6xl 6 UN1593l UNl593l 
1 4.002.74.003 Vile M5x8 UNl7687 Screw M5x8 UNl7687 Schrauben M5x8 Tornillo M5x8 UNl7687 Vis M5x8 UNl7687 UNl7687 
1 4.008.52.001 Rondella dI sicurezza Sofety wosher M6 Sicherheits Scheibe M6 Arondelo de s egundod Rondelle de sOrelé M6 M6 M6 
1 4.070.04.001 Guarnizione G3/8 Goskel G3/8 Dichtung G3/8 Guornicién G3/8 GornilureG3/8 



Motopompa 132M B3BL 3F400V50Hz4P 11kW+HC932 

Motorpump 132M B3BL 3F400V50Hz4P 11kW+HC932 Motorpumpe 132M B3BL 3F400V50Hz4P 11kW+HC932 

Motopompe 132M B3BL 3F400V50Hz4P 11kW+HC932 Motobomba 132M B3BL 3F400V50Hz4P 11kW+HC932 

DESPIECE KH2520F 

2 

3.006.12.069 .E 

Pos. Q.fà Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1 1 1.045.02.007 roscetto ventola MC\... c.;Iomp lmpener Mtc.; Klemme Antere,ber Foja lmpledor MEC 132 t'et,t bande l<oue o 
132 132 MEC 132 aubes MEC 132 

2 1 1.046.02.017 t'rotez,one ventola Mc1... Fon protection MEC 132 Antre,t>erscnutz Mtc t'ro1ecc,on ae1 t'ro1ec1,on au 
132 132 ventilodor MEC 132 ventiloteur MEC 132 

3 1 1.060.04.021 Distanziale Spacer Distanzstueck Distonciador Entretoise 

4 1 1.073.02.005 Ventola Ml32M lnpeller M 132M Antereiber M 132M lmpledor M 132M Roue ò oubes M 132M 

5 1 1.074.02.012 Flangia posteriore MEC back flange MEC I 32 Ruckse,t,ger Flansch Reborde !rasero MEC Bride arrier MEC 132 132 MEC 132 132 
6 1 1.074.02.031 rlong,o ontenore Mtc.; Front flange MEC 132 rorderer �lonscn MC\... l<eborde delontero Bride ovont MEC 132 132 132 MEC 132 
7 1 1.074.02.032 rIongIa 1010 pompa t'ump s,ae nange Mc1... t'umpe seI111cner 1<et>orae IateraI ae 10 tsnae Ia1eraI ae pompe 

MEC 132 132 Flonsch MEC 132 bombo MEC 132 MEC 132 
8 1 1.074.02.039 Flangia Mecl32-HC932 Flange Mec I 32-HC932 Flansch Mec I 32-HC932 Borde Mec I 32-HC932 Bride Mec 132-HC932 

9 1 1.131.02.009 Mozzo MEC 132 024 Hub MEC132 024 Nobe MEC132 024 Cubo MEC 132 024 Moyeu MEC 132 024 

10 1 1.131.02.010 Mozzo G 132 038 Hub G l 32 038 Nabe Gl32 038 Cubo G 132 038 Moyeu G 132 038 

11 12 1.157.02.001 Ammortizzatore Cushion Di:impfer Amortiguador Amortisseur 

12 1 2.014.02.043 Albero Premontoto Preossembled shoft Vormontierung welle Preensomblodo eje Préossemblé orbre 

13 1 2.017.02.026 caner Mon1a10 MI J:lM Assemt>Iea vuara Mon1,enes venause tnsamt>Iaao 1...ar1er caner assemo,e MI J:lM 
FII .dP�nl-l,I jl,W Ml'l')>A RI .dP�n1-1,1 lvW •• 1 'l')•A RI .dP�n1-1, 1 I kW Ml'l')•ARI .dP�n1-1,11i..w RI .dP�l-l,I lvW 

14 1 3.015.12.030 Pompa HC932R Pump HC932R Pump HC932R Bomba HC932R Pompe HC932R 

15 1 3.055.02.001 Giunto 024/038 Coupling 024/038 Kupplung 024/038 Acoplomiento 024/038 Accouplement 024/038 

16 4 4.002.12.009 Vite M8x35 UNI 5931 Screw M8x35 UNI 5931 �cnraut>en Mi:sxJ:> UNI Tornillo M8x35 UNI 5931 Vis M8x35 UNI 5931 
�O'll 

17 4 4.002.12.018 Vite M8x45 UNl593 I Screw M8x45 UNl5931 scnrauben M8x45 Tornillo M8x45 UNl593I Vis M8x45 UNl593 I ll�ll�O'l.] 

18 4 4.002.12.021 Vite M8x85 UNl593 I Screw M8x85 UNl593 I �cnrout>en ,v,oxtl:> Tornillo M8x85 UNI593I Vis M8x85 UNl593I I IIJl�O'll 
19 4 4.002.94.01 O vne outotilettonte :ielt-toppIng :icrew :ielbscnne,dendescnro lom,110 outobloconte v,s outotIletont UNl6Y:>4 

UNl6954 4.8x9.5 UNl6954 4.8x9.5 ube UNl6954 4.8x9.5 UNl6954 4.8x9.5 4.8x9.5 

20 2 4.004.42.005 Grano M8x l 0  UNI 5929 vrut> screw Mox I u UNI Duebel M8x10 UNI 5929 Grano M8xl0 UNI 5929 Grain M8x I O UNI 5929 
59?9 

21 1 4.008.04.002 Rondella MB UNl6592 Washer MS UNl6592 Unter1egscneIbe Mo 
UNl6592 Arandela MB UNI6592 Rondelle MB UNl6592 

22 4 4.008.52.002 1<onae11a a, sicurezza �a1e1y wasner ur,uoo4:.1 �Icnerne11s �cneIt>e AranaeIa ae segunaaa 1<onae11e ae sore1e 
UNl8842 M8 MS UNl8842 M8 UNl8842 MS UNl8842 MS 

23 6 4.009.14.001 Dodo MS UNl7473 Nut MS UNl7473 Mutter MS UN17473 Dodo MS UNI7 473 Ecrou MS UNl7473 

24 2 4.016.02.007 cusc,neno �"ro->VO ZZ tseonng �"ro->VO u CJ 1-.ugeuoger �1-.ròJUtl u 1<ooomIenro �1-.ròJVtl u 1<ovIemenr �1<.r6JU8 u
C3 40x90x23 40x90x23 C3 40x90x23 C3 40x90x23 C3 40x90x23 

25 1 4.021.02.003 1...niovetto I Uxl:lx4U Key I Ox8x40 UNl6604-A Keil 10x8x40 UNl6604-A 1...noveto 1Uxl:lx4U c.;Iovetle I Uxl:lx4U 
UNl6604-A UNl6604-A UNl6604-A 
Aneuo 01 Compression ring 890 Kompressionring 890 Anillo de compresi6n Anneau de 26 1 4.049.12.004 compensazione 890 

6308 6308 6308 890 6308 compression 890 6308 



Quadro elettrico 400V3F50Hz11 kW TST 

Electric pan nel 400V3F50Hz11 kW TST Schalttafel 400V3F50Hz11 kW TST 

Cadre elèctrique 400V3F50Hz11 kW TST Cuadro elèctrico 400V3F50Hz11 kW TST 

DESPIECE KH2520F 

2.031.04.101 .Bj 



Pos. Q.fà

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

1 

7 1 

8 I 

9 I 

10 I 

11 I 

12 I 

13 I 

14 2 

15 4 

16 I 

17 4 

18 4 

19 I 

20 I 

21 I 

22 2 

23 2 

24 1 

25 1 

26 I 

Quadro elettrico 400V3F50Hz11 kW TST 

Electric pan nel 400V3F50Hz11 kW TST Schalttafel 400V3F50Hz11 kW TST 

Cadre elèctrique 400V3F50Hz11 kW TST Cuadro elèctrico 400V3F50Hz11 kW TST 

DESPIECE KH2520F 

2.031.04.101 .Bj 
Cod. ITALIANO INGLESE TEDESCO SPAGNOLO FRANCESE 

1.006.14.004 Guarnizione 04x1020 Gosket 04x1020 Dichtung 04x 1020 Guornici6n 04x 1 020 Gorniture 04x1020 

1.011.04.033 Supporto OMEGA l73 Support OMEGA L73 Holler OMEGA L73 Soporte OMEGA l73 Suppor! OMEGA l73 

1.015.32.008 Ghiera G 1 / 4" Ferrule Gl/4" Zwinge Gl/4" Abrozodero Gl/4" Embout Gl/4" 

1.015.32.011 Ghiera Ferrule Zwinge Abrozodero Embout 

1.054.04.015 Coperchio K5000 Cover K5000 Deckel K5000 Topo K5000 Couvercle K5000 

:,co10I0 eIennco tiecmc cose tleKTrOKOSTen 1.;010 eIecmco 00I1e eIecmque 
1.078.04.022 31 Ox230x82 KC5000- 31 Ox230x82 KC5000- 3l0x230x82 KCSOOO- 3 I0x230x82 KCSOOO- 31 Ox230x82 KCSOOO-

5050 5050 5050 5050 5050 

1.088.04.044 Covo elettrico Power coble Energie kobel Coble electrico Coble electrique 

1.102.04.002 Vetrino Gloss Gloss Vidrio Vèrre 

1.128.04.002 Morsetto L55 Clompl55 Klemmel55 Prensile de sujeci6n l55 Colier de serroge l55 

2.008.02.002 Pressoslolo S2 pressure gouge S2 Druckscholler S2 Presostoto S2 Pressostol S2 

2.020.32.002 Covo l3808L Coble L380 Bl Kobel l380 BL Coble L380 BL Coble l380 BL 

3.024.02.019 Schedo MCCI0/15 Boord MCCl0/15 Korle MCCI 0/15 To�elo MCC I 0/15 Corte MCCI0/I5 

3.024.02.023 Schedo elettronico ElectronIc Boord ElektronIscheKorte Toqeto electron,co carte eIectronIque 
MCCl5-M MCCl 5-M MCCl5-M MCCl5-M MCCl5-M 

4.002.44.011 Vite M5xl0 UNl5739 Screw M5xl0 UNl5739 Schrouben M5xl0 Tornillo M5x IO UNl5739 Vis M5xl0 UNl5739 UNI5739 

4.002.92.001 v11e ou10111e11on1e :.eI1-1appIng :.crew :.eIoscnneIaenaescnro Iorn1110 ou100Iocan1e Vis outofiletonl 3.5xl9 3.5x19 3.5xl9 ube 3.5xl9 3.5xl9 

4.002.92.003 vI1e ou10111enome :,eI1-roppIng :,crew :,eIoscnneIoenaescnro Iorn1110 ou100Iocon1e vis ou1orue1an1 J.:>x I u 
3.SxlO AB 3.SxlO AB ube 3.Sx 1 O AB 3.SxlO AB AB 

4.002.94.005 Vite outotIlettante Selt-toppIng Screw GewIndeschne1dschro Tornino seIt-toppIng v,es Autotllettonte 
3.9x13 3.9x13 ube 3.9x13 3.9x13 3.9xl3 

4.002.94.015 Vite outolllettonte ::.eI1-toppIng ::.crew :ielbscnneIdendescnro IornI110 outobloconte Vis outofiletont 3.9x9.5 3.9x9.5 3.9x9.5 ube 3.9x9.5 3.9x9.5 

4.005.22.009 OR 3024 O-ring 3024 O-ring 3024 OR 3024 Joint torique 3024 

4.005.22.025 OR 3075 O-ring 3075 O-Ring 3075 OR 3075 Joint torique 3075 

4.005.24.001 OR 112 O-ring 112 O-Ring 112 OR 112 Joint torique I 12 

4.008.04.005 Rondella MS UNl6592 Wosher MS UNl6592 Unter1egsscneIbe Mò 
UNl6592 Arondelo MS UNl6592 Rondelle MS UNl6592 

4.008.54.002 1<onae110 01 sicurezza :.atety wasner UNl1lll4:l :.IcnerneI1s :.cneIoe AronaeI0 ae segunaoa 1<onae11e ae sure1e 
UNl8842 MS MS UNl8842 MS UNl8842 MS UNl8842 MS 

4.018.04.008 Interruttore 022 Switch022 Scholter 022 lnterruptor 022 lnterrupleur 022 

4.022.04.004 Foscello 2.5xl00 Clomp 2.5x I 00 Klemme 2.5x I 00 Fojo 2.5x I 00 Pelit bonde 2.5x l 00 

4.042.04.019 Teleruttore Remote contro! switch Fernscholter Telerruplor Telerupleur 



KRÜGER TECHNOLOGY S.L.
B-82526583

Polígono Agustinos C/G Parcela B2
31013 Pamplona (Navarra) - ESPAÑA

+34 948 343 393 - info@kruger.es - www.kruger.es


	Página en blanco

